

# Årsredovisning

för

## Saucedo & Co AB

559049-4877

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leandro Saucedo, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Saucedo & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsekonomisk rådgivning. Bedriva PR och agentverksamhet inom musik- och underhållningsbranchen för företag och artister samt arrangera företagsevenemang. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 102	385	85	852
Resultat efter finansiella poster	178	-8 435	12 780	-172
Soliditet (%)	88,4	97,4	61,6	84,1

Nettoomsättning har ökat betydligt jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen av omsättning är hänförligt aktiviteter under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 564 378	-7 935 975	4 678 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 935 975	7 935 975	0
Årets resultat			177 910	177 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 628 403</b>	<b>177 910</b>	<b>4 856 313</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 628 402
årets vinst	177 910
	<b>4 806 312</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 806 312
	<b>4 806 312</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 101 535	385 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 101 535</b>	<b>385 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 706	-45 610
Övriga externa kostnader		-430 830	-389 135
Personalkostnader	2	-450 322	-435 625
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 969	-8 969
Övriga rörelsekostnader		0	-639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-943 827</b>	<b>-879 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 708</b>	<b>-494 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 272	28
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 753 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-186 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 202</b>	<b>-7 940 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>177 910</b>	<b>-8 434 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	0	499 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>499 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 910</b>	<b>-7 935 975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>177 910</b>	<b>-7 935 975</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 482	11 451
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 482</b>	<b>11 451</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	52 500	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 282 990	1 202 994
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		163 257	0
Andra långfristiga fordringar		2 007 830	1 990 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 506 577</b>	<b>3 217 994</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 509 059</b>	<b>3 229 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 751	481 287
Fordringar hos koncernföretag		8 669	0
Övriga fordringar		201 772	31 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>540 192</b>	<b>513 014</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		440 371	440 371
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>440 371</b>	<b>440 371</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 005 264	622 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 005 264</b>	<b>622 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 985 827</b>	<b>1 575 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 494 886</b>	<b>4 805 274</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 628 402	12 564 378
Årets resultat		177 910	-7 935 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 806 312</b>	<b>4 628 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 856 312</b>	<b>4 678 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 308	40 675
Skulder till koncernföretag		27 500	0
Övriga skulder		205 506	77 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		403 260	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>638 574</b>	<b>126 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 494 886</b>	<b>4 805 274</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	0	499 000
	<b>0</b>	<b>499 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 845	44 845
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 845</b>	<b>44 845</b>
Ingående avskrivningar	-33 394	-24 425
Årets avskrivningar	-8 969	-8 969
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 363</b>	<b>-33 394</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 482</b>	<b>11 451</b>

### Not 5 Andelar i dotterbolag, helägt

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	27 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 500</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 202 994	675 179
Inköp	0	142 100
Försäljningar	0	0
Aktieägartillskott		385 715
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 202 994</b>	<b>1 202 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 202 994</b>	<b>1 202 994</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-20

*Leandro Saucedo*  
Leandro Saucedo  
Ordförande

*Karolina Brodin Saucedo*  
Karolina Brodin Saucedo